建经（台）预[2023]382号

台州东部新区鲍浦大道以南、启泰街以西（暂定名）项目-B地块充电桩工程预算编制说明

台州东盛建设投资有限公司：

我公司受贵单位的委托，对台州东部新区鲍浦大道以南、启泰街以西（暂定名）项目-B地块充电桩工程进行预算编制，该工作基本完成，现将有关情况事项说明如下：

工程概况

本工程为台州东部新区鲍浦大道以南、启泰街以西（暂定名）项目-B地块充电桩工程，位于台州湾新区鲍浦大道以南、启泰街以西。

本次预算编制范围
本次预算编制范围：台州东部新区鲍浦大道以南、启泰街以西（暂定名）项目-B地块充电桩工程包括室外充电桩分支线及其进线电缆、充电桩电表箱至充电桩的电缆及配管敷设、充电桩安装、室外管道敷设、等。

三、编制依据

1、建设单位提供的由浙江华越设计股份有限公司设计的施工图纸（电子稿2020.08.06）及电气联系单03。

2、相关的规范、标准图集和技术资料。

3、《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013)、《通用安装工程工程量计算规范》(GB 50856-2013)及省、市有关文件。

4、 《浙江省建设工程计价规则》（2018）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018）及浙江省有关补充。

5、浙建站计（2013）63号文件《关于印发建设工程工程量清单规范（2013）浙江省补充规定的通知》、《关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知》（浙建建发【2019】92号）。

四、有关事项说明

1、计价方式：采用全费用清单计价法。

2、计税方式：采取增值税一般计税法。

3、安装工程取费：企业管理费21.72%、利润10.4%、安全文明施工基本费8.17%，二次搬运费0.26%，冬雨季施工增加费0.13%，规费按30.63%，税金按9%；不计取：风险费、提前竣工增加费、行车、行人干扰增加费、标化工地增加费、优质工程增加费、其他施工组织措施费。

4、人工、材料价格按《台州造价》(2023年10月份正刊)台州市区(椒江)信息价，无台州信息价的参照《浙江造价信息》(2023年10月份正刊)及相应市场调查价计取(价格均为除税价)。
5、根据设计回复，慢充充电桩功率由10kw改为7kw。

6、本工程钢配管采用热镀锌钢管。

7、本工程脚手架搭拆、大型机械进出场费、土方外运等不单独列项，由投标单位自行综合考虑。

8、砌筑井井盖表面铺装材料需同主体道路。
五、工程质量、材料、施工等的要求

1、工程质量、工期按业主要求；

2、设备要求详见招标文件。

六、工程造价
本工程预算造价为1984691元整（大写金额：壹佰玖拾捌万肆仟陆佰玖拾壹元整）。

                              建经投资咨询有限公司

   2023年12月04日

主题词：造价  咨询  预算  报告

抄  送：

PAGE
3